

Motivatsioonikiri

Tere armas kurtide kogukond!

Mina olen Sirle Papp, eelkõige naine, kurt, viipekeelne inimene. Ma olen lapsepõlvest seotud eesti viipekeele ja kultuuriga. Mul on kolm last, neist kaks on kurdid, aga üks kuulja. Aga mis teeb neist eriliseks – neil on omad erivajadused.

Mina kandideerin Eesti Kurtide Liidu esinaise kohale.

Millised on siiski minu eesmärgid EKL-is, minu visioonid 5 aasta jooksul? Minu kõige suurimaks eesmärgiks on see, et EKL-is on vaja palju muutusi läbi viia, sest vana süsteemi järgi pole EKL tõesti võimeline ja jätkusuutlik tulevikus.

Tegelikult on viis aastat pikk aeg, aga kui palju soovin muuta süsteemi EKL-is, siis see võtab loomulikult aega.

Aga praegu siis minu eesmärkidest – esiteks kui mind valitakse esinaiseks, siis mina asun tööle nii öelda poole kohaga ning otsin enda kõrvale esialgu inimese, kes hakkaks bürokraatiaga, finantsiga ja majandusega tegelema, ja mina siis saaksin keskenduda poliitilisel tasandil võitlemisele meie liidu ning kurtide kogukonna kõige olulisemate huvide eest.

Näiteks viipekeelne ligipääs. Aga „viipekeelne ligipääs“ on küll kaks sõna, aga tegelikult hõlmab see väga mitmeid valdkondi ja nendes valdkondades on vaja täieõiguslikku ligipääsetavust saavutada. Teiseks tuleb saavutada väga head ning soojad suhted riiklikul, kohalikul tasandil, organisatsioonidega, seltsidega ning ühingutega. Riiklikul ja kohalikul tasandil just selles mõttes, et nad saaksid ka lõpuks aduda meie vajadustest ja need ei jääks ainult sõnadeks, vaid tegudeks! Kolmandaks on loomulikult see eesmärk, et viie aasta jooksul oleks meie liidul saavutatud vähemalt 3 - 4 ametlikku töötajat, kes saaksid tegeleda just selle valdkonnaga, kus asjad oleksid kõigile kurtidele kergemini kättesaadavamad ning arusaadavamad. Väga palju loota ei saa, aga vähemalt 3 - 4 töötajat võiks olla ikka alguseks.

Samuti soovin lisada oma kandideerimise ühte põhjust, et minu reaalsed kogemused on olemas seoses pika aja jooksul oldud EKL-is vabatahtliku töötamisega ja pärast kõike nähtut on vaja olukorda muuta.

Samuti on see, et mul on erivajadustega lapsed, siis olen seni näinud, kui palju ligipääsu saab kuulja laps ja kurt laps. Just selle kurtuse kohapealt võin öelda, et ligipääs on kurdile lapsele kui ka noorukile, täiskasvanule ning vanurile väga piiratud, kui võrrelda kuulja lapse, nooruki, täiskasvanu ning vanuri ligipääsetavusega mitmele valdkonnale. Seda tuleks muuta, sest iga erivajadusega inimene vajab täieõiguslikku ligipääsu, mitte niimoodi, et ühele on antud rohkem ligipääsetavust kui teisele. See pole õige, kõigil peaks just võrdne ligipääsetavus tagatud olema!

Samuti soovin lõpetuseks öelda seda, et meie suhted oleksid soojemad ja ma olen valmis kuulama teie muresid, rõõme ja vajadusel pöörduge palun julgelt meie poole, et meie saaksime koos teiega meie õiguste eest võidelda lõpuni!

Aitäh tähelepanu eest ja kohtumiseni 2023 liidukoosolekul ning valimistel!

Nägemiseni!